

KONSULENTERNE IND-IT ApS

Kongelysvej 14
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Claus Bardram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KONSULENTERNE IND-IT ApS Kongelysvej 14 2820 Gentofte
	CVR-nr: 20811544
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Jægerborg Alle 2920 Charlottenlund DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulentvirksomhed

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser. Selskabet er omfattet af lovens regler for regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen er opstillet i beretningsform og artsopdelt.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Nettoomsætning omfatter årets fakturerede og leverede salg med fradrag af afgivne rabatter.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægs aktiver, Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Øvrige driftsmateriel og inventar5 år

Edb3 år

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Langfristet gæld indeholder gældsposter, der forfalder efter 1 år fra statutstidspunktet, mens kortfristet gæld indeholder gældsposter, der forfalder senest 1 år fra statutstidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		420.000	540.000
Eksterne omkostninger		-38.109	-52.665
Bruttoresultat		381.891	487.335
Personaleomkostninger			9.080
Resultat af ordinær primær drift		381.891	496.415
Andre finansielle indtægter		90.377	85.119
Øvrige finansielle omkostninger		-471.324	-517.561
Ordinært resultat før skat		944	63.973
Årets resultat		944	63.973
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		944	63.973
I alt		944	63.973

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.800	24.800
Materielle anlægsaktiver i alt		24.800	24.800
Anlægsaktiver i alt		24.800	24.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.000	70.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	246.750
Andre tilgodehavender		3.301.922	3.207.544
Tilgodehavender i alt		3.371.922	3.524.294
Likvide beholdninger		-1.261	-128
Omsætningsaktiver i alt		3.370.661	3.524.166
Aktiver i alt		3.395.461	3.548.966

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-539.452	-540.396
Egenkapital i alt		-414.452	-415.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.809.913	3.964.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.809.913	3.964.362
Gældsforpligtelser i alt		3.809.913	3.964.362
Passiver i alt		3.395.461	3.548.966